
ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU

ID číslo smlouvy / číslo základního popisu:

Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu

Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2.  ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

Název odpadu

Upřesnění

Katalogové číslo Kategorie odpadu

tun

tun

Popis vzniku odpadu

O2 0 0 3 0 1

1.  IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

3. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU

Fyzikální vlastnosti odpadu

tun

Údaje o složení odpadu

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 20 (komunální odpady)

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 1501 (obaly)

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 17 (stavební a demoliční odpady)

Nebezpečné vlastnosti 
odpadu Nejsou

Směsný komunální odpad

Komunální odpad vznikající na území obce sběrem od fyzických osob, úklidem kolem 
komunikací, z košů, případně odpad ze hřbitova. Z odpadu jsou vytříděny nebezpečné složky.

Pevný odpad proměnlivého složení, bez zápachu, případně mírný zápach. Různobarevné, dle složení odpadu. Bez 
nebezpečných látek.

Jedná se o směs papíru, foliíí a obalů.

Další údaje o vlastnostech 
odpadu



Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařízení

Razítko a podpisRazítko a podpis

Převzal dne:

Určení skupiny skládky

S-OO3

Způsob použití odpadu k zasypání

Kritické ukazatele

Údaje o parametrech rozhodných pro uložení odpadu na příslušnou skupinu skládek nebo k zasypání včetně protokolů

Odůvodnění, proč s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií OH

Další údaje

Biostabilita > 10mgO2/g v sušině
Výhřevnost > 6,5 MJ/kg v sušině
Vyluhovatelnost třídy:

4. ÚDAJE O PŘEDÁVAJÍCÍ OSOBĚ

Biologicky nestabilní odpad. 
Výhřevnost > 6,5 MJ/kg v sušině

Jedná se o odpad, ze kterého byly vytříděny veškeré využitelné složky.

Mísitelnost: bez omezení
Provedené úpravy: vytříděny využitelné složky odpadu
Potřebná opatření:

Údaje o předávající osobě 
v případě firmy

5. POZNÁMKY A UJEDNÁNÍ


